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1 19.04.2021 “A - S Gas” sh.p.k

Adresë kryesore: Linzë, Zona 

Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 212/63, 

Tiranë, Dega: Ali Demi, Rruga 

“Shemsi Haka”, Zona Kadastrale 

8180, tokë truall, Nr. Pasurie 6/282, 

Tiranë

Subjekti ushtron veprimtari në 

mungesë të dokumentacionit tekniko - 

ligjor

150 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

8450, datë 24.02.1999 “Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, nenit 15, 

pika 7.

2 26.03.2021 "Alma Keta" p.f

Fshati Vajkal nr.1, Objekt Privat me 

nr.1549/2, z. kadastrale nr.3694, 

Bulqizë, Burrel

Subjekti është gjobitur për mosrealizim 

detyrash në afat, në përputhje me 

dokumentacionin e inspektimit.

10 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.

3 30.03.2021
"Hajredin Manallari" 

p.f

Lagjja “Tek reparti”, Rruga “Pesjake-

Peshkopi”, pasuria 177, z.kadastrale 

2940, Pesjak, Maqellarë, Dibër

Subjekti është gjobitur për mosrealizim 

detyrash në afat, në përputhje me 

dokumentacionin e inspektimit.

30 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.

4 30.03.2021 "Gëzim Hidri" p.f

Lagjja “Potllojze”, Rruga ”Maqellarë-

Doganë-Bllatë”, parcela nr.660/2, z.k. 

nr.2592, Maqellarë, Dibër

Subjekti është gjobitur për mosrealizim 

detyrash në afat, në përputhje me 

dokumentacionin e inspektimit.

30 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.

5 15.04.2021
"Fushë Kruja Cement 

Factory" sh.p.k
Zallë Fushë Krujë, Krujë, Durrës

Subjekti është gjobitur për mosrealizim 

detyrash në afat, në përputhje me 

dokumentacionin e inspektimit.

100 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.
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